

Tarnowo Podgórne, dnia 24 stycznia 2020 r.

WOP.271.5.2020

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę mebli do Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Przeźmierowie

Informuję, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie 1

Proszę o informację, czy szerokość szafki dla jednego ucznia ma być rzeczywiście 60cm? Pytam, gdyż standardowo stosuje się szafki o szerokości 30cm.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga szafki o szerokości minimum 300 mm – maksymalnie 350 mm oraz głębokości minimum 450 mm do 500 mm. Zamawiający odpowiednio zmienia opis pozycji nr 31 z formularza cenowego.

Pytanie 2

Proszę jeszcze o informację w jakich pomieszczeniach będą montowane szafki metalowe uczniowskie (czy to jest piwnica czy może parter) i czy tir dojedzie.

Odpowiedź

Szafki metalowe uczniowskie będą montowane na parterze i pierwszym piętrze na korytarzach szkolnych. Istnieje możliwość podjechania tira pod budynek szkoły od ulicy Kościelnej.

Pytanie 3

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego p.n.: Oferta na dostawę mebli do Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Przeźmierowie, w punkcie 31- szafki szkolne
W opisie jest:

szafki metalowe, i szafka dla 1 dziecka, kolorystyka: białe (60sztuk), pomarańczowe (57sztuk)- NCS S 0550-Y60R, złoty (57sztuk)-NCS S 0540-G90Y, turkusowe (57sztuk) NCS S 1040-B10G, szare (57sztuk) NNCS S 2500- N, wymiary jednej szafki - minimalna wysokość szafki dla dziecka 900mm, szerokość 600mm, głębokość 450 mm.

Szafki zawierają haczyk i półkę, mogą stać jedna na drugiej do 1800mm.

Szerokość szafki dla 1 ucznia wskazuje na 600 mm, natomiast producenci szafek skrytkowych posiadają szafki o szerokości 315 mm lub 415 mm. Czy zamawiający dopuszcza szafki o szerokości mniejszej niż została wskazana w opisie przedmiotu zamówienia? Jeśli tak, proszę podać, która z szerokości będzie odpowiednia: 315 mm czy 415 mm.

Proszę też o informację czy Zamawiający dopuszcza szafki o głębokości 490 mm.

Dla przykładu podaję link do strony wraz z przykładową szafką skrytkową

<https://sklep.techmark.com.pl/szkolne/skrytkowe/szafka-szkolna-2-skrytkowa-1-kolumnowa-z-polka.html>

Odpowiedź

Zamawiający wymaga szafki o szerokości minimum 300 mm – maksymalnie 350 mm oraz głębokości minimum 450 mm do 500 mm. Zamawiający odpowiednio zmienia opis pozycji nr 31 z formularza cenowego.

WÓJT GMINY
Tarnowo Podgórne
mgr Tadeusz Czajka